COMUNE DI AOSTA - VILLE D'AOSTE
XXVIII TROFEO SETTE TORRI

STAFFETTA 3 x4'000 m

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE [TALIANA

Cronometristi
17cr

ASD CRONOMETRISTI
YALLE D'AOSTA

POS

10

11

12

13

NUM
PETT

40

23

31

39

26

38

32

25

14

42

24

SQUADRA
COGNOME e NOME

CALVESI CF
SOLTANE Samia
CUNEAZ Roberta
BERTONE Catherine

SANT'ORSO AF
COLLAVO Giulia
VALLET Chantal
CANALE Stefania

VALSESIA AF

CERUTTI Maria Giovanna

MO Elisabetta
CERUTTI Federica

ASD COGNE AF
GERARD Jessica
PIRANA Veronica
CERISE Nicole

CALVESI BF
PALLARES Paolina
BRAZZALE Sabrina
TEPPEX Federica

ZERBION AF
POLI Valeria
BIOUCI Genny
JOCALLAX Marlene

CALVESI AF
GLAREY Irene
PEREGO Caterina
MARCHIANDO Martina

ASD COGNE BF
VITTON MEA Elisa
VISCIO Maria
GALEAZZI Sonia

VALSESIA CF
MANARA Anna
GNOATO Miriana
GNOATO Michelle

SANT'ORSO BF
DEANOZ Marie Claire
PESSION Anna
COQUILLARD Annie

PONT ST MARTIN AF
BRUN Michela
COLABELLO Amalia
DESANDRE Valerie

CALVESI EF
COROLLA Ambra
YOBOUE Grace
COME Giulia

VALSESIA BF

FALANGA Annie Monia

LANA Luisa
DEFABIANI Franca

26-10-2014 / AOSTA

AN

67
72
72

91
72
7

59
95
90

74
96
93

65
71
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89
79
78
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78
73
64
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97
93

83
65
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56
95

87
98
89

72
67
96

TEMPO POS
FRAZ. FRAZ.

ADULTI FEMMINILE

15358 (1)
16'12.8 (1)
14'39.8 (1)
1558.8 (2
17054 (2
16'59.6  (2)
16'56.8  (7)
17244  (3)
17016  (3)
16'17.7  (3)
18002  (5)
17595  (5)
16'52.0  (6)
17351 (4)
19164  (9)
17024  (8)
19321 (8)
17111 (4)
16'51.3  (5)
19040  (6)
19060  (8)
17185  (9)
19305  (7)
19320 (12
1817.7  (10)
21'09.3  (10)
1831.0  (6)
19473 (12
1957.9  (9)
19284  (10)
1819.7  (11)
23023 (12
18462  (7)
16258  (4)
24'36.4  (14)
21272  (13)
19520  (13)
23285  (13)
19285  (11)

TOTALE
STAFF.

15'35.8
31'48.6
46'28.4

15'58.8
33'04.2
50'03.8

16'56.8
3421.2
51'22.8

16'17.7
34'17.9
52'17.4

16'52.0
34'27.1
53'43.5

17'02.4
36'34.5
53'45.6

16'51.3
35'65.3
55'01.3

17'18.5
36'49.0
56'21.0

18'17.7
39'27.0
57'58.0

19'47.3
39'45.2
59'13.6

18'19.7
41'22.0
1:00'08.2

16'25.8
41'02.2
1:02'29.4

19'52.0
43'20.5
1:02'49.0

POS
STAFF.
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TEMPO
FINALE

46'28.4

50'03.8

51'22.8

52'17.4

53'43.5

53'45.6

55'01.3

56'21.0

57'58.0

59'13.6

1:00'08.2

1:02'29.4

1:02'49.0

DISTACCO

0.0
0.0
0.0

23.0
1'15.6
3'35.4

1'21.0
2'32.6
4'54.4

41.9
2'29.3
5'49.0

1'16.2
2'38.5
7'15.1

1'26.6
4'45.9
717.2

1'15.5
4'06.7
8'32.9

1'42.7
5'00.4
9'52.6

2'41.9
7'38.4
11'29.6

4'11.5
7'56.6
12'45.2

2'43.9
9'33.4
13'39.8

50.0
9'13.6
16'01.0

4'16.2
11°31.9
16'20.6

PNT
TAB

ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB
14 41 CALVESI DF 1:04'30.2
MELOTTO Matilde 98 21'13.1 (14) 21'13.1 (14) 5'37.3
BRINGHEN Joelle 97 21'35.5 (11) 42'48.6 (13) 11'00.0
COMETTO Claudia 97 21'41.6 (14) 1:04'30.2 (14) 18'01.8
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
26-10-2014 / AOSTA ST8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



